
 

1 

Direzione Risorse Umane - Area Personale Tecnico-Amministrativo e Reclutamento - U.O. Reclutamento 

Personale Dirigente, Tecnico-Amministrativo e CEL - Via dell’Artigliere 19, 37129 Verona - e-mail: 

concorsi.pta@ateneo.univr.it - telefono: 045 802 8552-8474-8396 

Decreto Direttoriale 
Nomina commissione esaminatrice 

IL DIRETTORE GENERALE  

VISTA la L. 07/08/1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.P.C.M 23/03/1995 “Determinazione dei compensi da corrispondere ai componenti 
delle commissioni esaminatrici ed al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di 
concorso indetti dalle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il “Regolamento per le progressioni tra le aree del personale tecnico amministrativo – 
regime transitorio”; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 7866/2024 Prot n. 294794 del 12/07/2024 pubblicato all’Albo 
Ufficiale di Ateneo il 12/07/2024, con il quale sono state bandite le procedure valutative per la 
progressione di 5 posti dall’Area dei Collaboratori all’Area dei Funzionari – settore scientifico-
tecnologico – tra cui 1 posto per il Centro Interdipartimentale di Servizi per la Ricerca che 
utilizza Animali da Laboratorio – CIRSAL (Cod. 2024fpta005); 

DECRETA 

Art. 1 - È costituita la seguente commissione esaminatrice per la procedura valutativa per la 
progressione di 1 posto dall’Area dei Collaboratori all’Area dei Funzionari – settore scientifico-
tecnologico per il Centro Interdipartimentale di Servizi per la Ricerca che utilizza Animali da 
Laboratorio – CIRSAL (Cod. 2024fpta005): 

Presidente: Mario Rosario BUFFELLI – Professore ordinario 
CIRSAL - Università di Verona 
 
Componente: Elena ZENARO – Ricercatrice a tempo determinato 
Dipartimento di Medicina- Università di Verona 
 
Componente: Elisa TEDESCHI – Area Elevate Professionalità 
CIRSAL - Università di Verona 
 
Segretaria: Valentina NEGRETTO – Area Collaboratori 
Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento - Università di Verona 
 
Art. 2 – Il D.P.C.M. citato in premessa, relativo al compenso, sarà applicato solo nei confronti 
del personale esterno all’Università di Verona, negli altri casi l’incarico sarà svolto a titolo 
gratuito.  
 
Il presente decreto sarà inviato alla Consigliera delle pari opportunità del Veneto come previsto 
dall’art. 5 della L. 23/11/2012 n. 215 e sarà pubblicato all’Albo Ufficiale e sul sito web di Ateneo 
agli indirizzi https://www.univr.it/it/albo-ufficiale e https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta  
 
 PER IL DIRETTORE GENERALE 
 IL DIRETTORE GENERALE VICARIO 
 Dott.ssa Elisa Silvestri 

mailto:concorsi.pta@ateneo.univr.it
https://www.univr.it/it/albo-ufficiale
https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta

		2024-08-21T12:44:28+0200
	IT
	Elisa Silvestri




